
SUSKE EN WISKE VEILING 2 April 2023 Oudenbosch. INZET
1 De blijde broodeters - met handtekening Vandersteen 10,00€                   

2f Zeldzame Suske en Wiske schilderhesjes - 12 stuks 75,00€                   

3 Luxe uitgave "Suske de rat" - Auteursexemplaar 25,00€                   

4f Luxe uitgave "De Boemerang-trilogie" - Auteursexemplaar (A) 60,00€                   

5 Schaakspel Lecturama - inclusief alle speelstukken + origineel bord 150,00€                 

6 2 Catawiki enveloppen van Suske en Wiske 1 in het NL en 1 in het FR (genummerd) 10,00€                   

7j "De trotse tabloid"  (2007) - 12 Suske en Wiske uitgaven door BN De Stem - Met krant + krant "De toffe tabloidstunt" 25,00€                   

8 Kalender Fit Vliegvakanties (2001) 5,00€                      

9 Paul Geerts : 30 jaar peetvader van Suske en Wiske ; met exclusieve strip - Blauwe uitvoering 15,00€                   

10 Paul Geerts : 30 jaar peetvader van Suske en Wiske ; met exclusieve strip - Bruine uitvoering 15,00€                   

11 Persmap Suske en Wiske "Het grote gat" - compleet met album 10,00€                   

12j Luxe uitgave "De breinbrekers" - Genummerd: 334/400 - Met handtekening Marc Verhaegen 50,00€                   

13 Alle 7 delen van "De Tuf Tuf Club" - Met exclusief setje postkaarten - Uitgave 't Vlaams Stripcentrum 20,00€                   

14 Luxe linnen uitgave "De vergeten vallei / De lollige lakens"- Uitgave voor Solo 200,00€                 

15 Complete set miniboekjes uitgegeven door Albert Heijn (16 delen) 5,00€                      

16 2 kleine emaille plaatjes van Suske en Wiske 10,00€                   

17 Misdruk album "Een bij voor jou en mij" - Cover en achterkant verschoven (Uniek exemplaar) 10,00€                   

18 "Vandersteen Collectie" - Complete set van 12 delen - Uitgave 't Vlaams Stripcentrum 20,00€                   

19 Mapje 3 "Wij lezen met Suske en Wiske" (Oud!) 40,00€                   

20 Complete set van 3 schuifpuzzels Ssuke en Wiske voor Kinder Surprise (1980) 30,00€                   

21 "De grappen van Lambik" - 2 boxen met respectievelijk 8 en 2 luxe boekjes - Beide delen met genummerd certificaat 100,00€                 

22f Originele Cover Versus nr 128  (door Jean-Marc Krings) - Ingelijst 100,00€                 

23f Kartonnen J.ROM : Force of Gold - Met door Romano Molenaar en Bruno De Roover gesigneerde prent en boek 10,00€                   

24 Map van uitgeverij Drukwerk met 8 telefoonkaarten Suske en Wiske 20,00€                   

25j Complete Box "Amoras"- Genummerd 85/300 125,00€                 

26 Luxe uitgave "De sprietatoom" in houten kistje met allerlei attributen - Genummerd 116/500 50,00€                   

27 Suske en Wiske Monopoly - Spel met unieke strip "Het machtige Monopoly" 20,00€                   

28 Kruissteek pakket  / borduur pakket  Lambik 10,00€                   

29 Filmcel Sidonia met certificaat 25,00€                   

30 Deel 1 t/m 5 van "Amphoria" (Franse uitgave van "Amoras") - Gekartonneerd 20,00€                   

31 Koffieservies - Inclusief boekje "De charmante koffiepot" - Nog in seal 100,00€                 

32f Originele cover Versus nr 126 (door Charel Cambre) - Ingelijst 100,00€                 

33 Groot formaat Suske en Wiske "SOS Kinderdorpen) - NL uitvoering 75,00€                   

34 Jerom "De gramme Gotel" - Uitgave strip Middelkerke - met tekening Paul Geerts 50,00€                   

35f Luxe uitgave "De Krimson-Trilogie" - Nr 1 50,00€                   

36 "Zestien zeverkes" + "Alle aankondigingen" - 2 Suske en Wiske uitgaven van De Zwarte Raaf 10,00€                   

37 Junior Suske en Wiske: "Het geheim van Sinterklaas" - met tekening Dick Heins 10,00€                   

38f Originele Cover Versus nr 125 (door Romano Molenaar) - Ingelijst 100,00€                 

39 Luxe uitgave "De strip van 7" - in houten kistje ; genummerd (met o,a, Suske en Wiske, De Rode Ridder en Kiekeboe) 50,00€                   

40 Sset van eerste 17 miniboekjes voor Dash 25,00€                   

41 Luxe uitgave "Het machtige monument" - In grote doos, met boek en munt 50,00€                   

42 Suske en Wiske munt 1945 - 1995 - In mapje 5,00€                      

43 Complete set van 6 velours uitgaven "Klein Suske en Wiske" 100,00€                 

44 Suske en Wiske vingerhoedjes - 6 stuks 10,00€                   

45 Albu "Suske en Wiske 50 jaar " 10,00€                   

46 Complete set met 23 delen "Uit de archieven van Willy Vandersteen"  - Gekartonneerd 200,00€                 

47f Luxe uitgave "De Feesttrilogie" - Auteursexemplaar (A) 60,00€                   

48 Luxe uitgave "De goalgetter" - Uitgave van Strip Middelkerke - met tekening Paul Geerts 25,00€                   

49 Suske en Wiske horloge in doosje 5,00€                      

50 Complete set van 40 Jerom albums - een uitgave van Adhemar 200,00€                 

51 Telefoonkaart + 2 mapjes postzegels PTT Post 5,00€                      

52 Zeefdruk "De Tartaarse helm" - Genummerd 6/100 - gesigneerd door Willy Vandersteen 150,00€                 

53 "De watersater" - Speciale uitgave voor Grafische Vakbeurs 2011  + staandertje Canon (zeer zeldzaam) 25,00€                   

54 Oude kop van reclamepop Wiske 50,00€                   

55f Luxe uitgave "De Van Zwollem-Trilogie" - Nr 1 60,00€                   

56 2 luxe Amoras albums  - Groot formaat deel 1 + 2 - Uitgave Het Gebroken Zwaard 100,00€                 

57 Luxe uitgave "Het Spaanse spook" - Groot formaat ; in kleur - Uitgave De Baeke (Genummerde oplage van 250 ex) 100,00€                 

58f Originele tekening verjaardagskaart voor De Fameuze Fanclub 2020 (door Christian Verhaeghe) - Ingelijst 150,00€                 

59 Presentatiekaart voor Suske en Wiske pins - inlcusief de 10 pins 15,00€                   

60f Luxe uitgave "De breinbrekers"- Nr 329 75,00€                   



61 "Het Delta duel" - met speciale achterkant en extra pagina 50,00€                   

62 Doodsbrief en doodsprentje Wiske + uitnodiging persvoorstelling "Amoras" + notitieboekje Amoras 15,00€                   

63f Luxe uitgave "Het berenbeklag" - Auteursexemplaar (B) 60,00€                   
64 Complete set met 23 luxe delen "Uit de archieven van Willy Vandersteen" - met in elk deel een door de erven gesigneerd prentje 

(Genummerde oplage van 100 ex)
400,00€                 

65j Versus 23 t/m 30 ingebonden in leer - Relatiegeschenk voor Paul Geets + dummy van "50 jaar spreekwoorden en gezegden" 50,00€                   

66 Set van 5 popjes Suske en Wiske - Uitgave voor MD Toys 10,00€                   

67 Tweeluik "De raap van Rubens" / "Het gouden paard" - Uitgave Strip Middelkerke - met tekening 60,00€                   

68 Vandersteen Catalogus 2e editie - met bijlage blauw boekje "De verwarde verzamelaar" 25,00€                   

69 Complete set van 7 delen "Suske en Wiske Classics integraal" 150,00€                 

70 Biografie / Bibliografie Willy Vandersteen in box 25,00€                   

71 Oude kop reclamepop Lambik 50,00€                   

72f Suske en Wiske mega puzzel 20,00€                   

73 Complete set van 5 beeldjes "De bezeten bezitter" 75,00€                   

74 Luxe uitgave "De mompelende mummie" / "De vogels der goden"- in doos (in seal) - genummerd  en gesigneerd 50,00€                   

75f Originele Cover Versus nr 129 (door Paul Geerts) - Ingelijst 200,00€                 

76f Originele Cover Versus nr 138 (door Charel Cambré) - Ingelijst 250,00€                 

77f Originele Cover Versus nr 134 (door Eric De Rop) - Ingelijst 200,00€                 

78f Originele tekening verjaardagskaart 2021 (door Charel Cambré) - Ingelijst 200,00€                 

79f Originele tekening kerstkaart 2021 (door Gerben Valuema) - Ingelijst 250,00€                 

80f Originele Cover Versus nr 130  2020 (door Charel Cambré) - Ingelijst 250,00€                 

81f Originele Cover Versus nr 135 (door Gerben Valkema) - Ingelijst 35,00€                   

82f Poster knipogen "Einde" - Ingelijst 40,00€                   
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